
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 2, 662 15 Brno 

 

 
 
 
 
V Brně, dne 10.11.2009 
 
Věc:   Výzva k podání nabídky na veřejnou  zakázku malého  rozsahu ve  smyslu ust.  §  12 odst.  3 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
na zakázku: „Rozšíření kapacity datového úložiště centrální počítačové studovny“  

 
 
Janáčkova  akademie múzických  umění  v Brně Vás  vyzývá  k podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku 
malého rozsahu: 
 

„Rozšíření kapacity datového úložiště centrální počítačové studovny“ 
 
I. Údaje o zadavateli: 
 
Zadavatel:      Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
        Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
zastoupený:      JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou  
IČ:        62156462 
DIČ:        CZ62156462 
Kontaktní osoba:    Ing. Jan Búřil, vedoucí OVIS JAMU 
tel.        542 591 122, 605 221 415 
fax:        542 591 141 
e‐mail:        buril@jamu.cz 

Kontaktní osoba pro technické věci:  Libor Spáčil , tel 605 221 420 
 

 

https://frvs.vsb.cz/frvs/projekt.do?id=24044
https://frvs.vsb.cz/frvs/projekt.do?id=24044


 
II. Předmět plnění: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka: 
 
1. ISCI diskové pole následujících parametrů: 

• Minimálně 4 rozhraní   1Gb full iSCSI  
• Podpora load‐balancingu a bezchynosti přenosu ( 802.3ad trunkování portů, LACP) 
• Podporu iSCSI jumbo rámců 
• Podpora Microsoft multipath I/O (MPIO) 
• Podpora raidů typu: 0,1,0+1, 3,5,6,10,30,50,60 a JBOD 
• Lokální N‐way mirroring: rozšíření do raid 1, Nkopií disku 
• Globální a dedikovaný spare disk 
• Podporara vyrovnávací paměti typu Write‐trought nebo write‐back 
• Dedikovaná nebo sdílená pamět pro jednotlivé svazky 
• Podpora více než 2 TB na jeden svazek 
• Rozšíření svazků ze plného provozu 
• podpora manuálních nebo schedulovaných snapshotů 
• Provedení rackmount v maximální velikosti 3U 
• Datová sběrnice SATA II 3Gb/s 
• Minimálně 16 pozic pro 3,5 palcové disky 
• Redundantní zdroj napájení 
• Vyrovnávací pamět 2 GB 
• Zálohovací bateriový modul pro řadič 
• 7 disků s kapacitou 1 TB 
• Rozšířená záruka 3 roky  

 
2. Datové pole s technologií Fibre Channel 

• Minimálně 2 redundatní řadiče, každý musí mít minimálně 2 rozhraní s technologií 4 
Gbps Fibre Channel 

• Software pro správu datového pole 
• Minimální možnost maximální kapacity 12 TB fyzické diskové kapacity 
• Možnost připojení rozšiřitelných jednotek minimálně až do celkové kapacity 48 TB 

spoužitím 48 disků 
• Rackmount provedení maximálně 2U s 12‐ti snadnodostupnými hot‐swap disky  
• Podpora pro dualport hotswap disky SAS disky 15000 otáček za minuta a SATA II disky 

72000 otáček za minutu 
• Redundantní napájení a chlazení 
• 8 kusů 4Gbps optický transciever SFP‐ LC 
• 8 kusů 5 metrů dlouhý LC‐LC Fiber Channel kabel 
• Minimálně 2 kusy 450 GB SAS disk s rychlostí 15 000 rpm 
• Minimálně 512 MB vyrovnávací paměti zálohované baterií 
• Možnost vytvoření 32 svazků 
• Rozšířená záruka na 3 roky s 24 hodinovou dostupností a opravou do následujícího 

pracovního dne 
• Instalace zařízení u zákazníka 

1.  
Zadavatel připouští nabídnutí i jiného, kvalitativně a technicky obdobného předmětu plnění.  
 
Cena nabídky nesmí být vyšší než 406 tisíc korun českých s DPH. 
 

 



III. Doba a místo plnění: 
 
Dodávka do 20.12.2009 
Místo plnění:  Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Rektorát, Beethovenova 2, Brno 662 15  
 
IV. Kvalifikační doklady uchazeče: 
 

1) Uchazeč předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku ne starší než 90 dnů. 
2) Uchazeč předloží kopii živnostenského listu na předmět plnění zakázky 

 
V. Požadavky na zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
 
1) Uchazeč  stanoví nabídkovou cenu oceněním předmětu plnění, který  je  specifikován v čl.  II  této 

výzvy v korunách českých. 
2)  Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady na výrobu, dodávku, dopravu,   převod práv, 

pojištění, daně, cla, správní poplatky a prvků a jakékoliv další výdaje spojené s realizací dodávky. 
3)  Nabídková  cena bude uvedena ve  skladbě  cena bez DPH, výše  a  sazba DPH  a  cena vč. DPH. 

DPH bude v nabídkové ceně vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 
4)  Zadavatel definuje případy, kdy je možné nabídkovou cenu změnit takto: 

• v případě změny sazeb DPH. 
5)  Úhrada  dodávky  bude  provedena  na  základě  faktury  –  daňového  dokladu,  který  bude 

dodavatelem vystaven po předání kompletní dodávky, a to převodem z účtu objednatele na účet 
dodavatele. 

6)  Zálohu nelze poskytnout  
7)  Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů.  
 
VI. Hodnocení nabídek: 
 
Zadavatel provede hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny. 
 

VII. Lhůta a místo pro podání nabídek: 
 
Nabídky  budou  podány  na  adrese:  Janáčkova  akademie  múzických  umění  v Brně,  Rektorát, 
Beethovenova 2, Brno 662 15 nejpozději do 23.11.2009 do 12,00 hod. 
 
IX. Obchodní podmínky: 
 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky takto: 
 
1)   Uchazeč předloží jako součást nabídky návrh kupní smlouvy.  
2)   V textu  smlouvy  budou  obsaženy  technické  parametry  dodávaného  zboží,  nabídková  cena  a 

platební podmínky zahrnující veškeré požadavky zadavatele podle čl. V této výzvy. 
2)  Smlouva  bude  podepsána  statutárním  orgánem  uchazeče  v souladu  s platným  zápisem 

v obchodním rejstříku. Nepodepsaná smlouva  je nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona a  je 
proto právně neúčinná. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže 
vyloučena pro nesplnění podmínek zadání. 

 

 



 

X. Další požadavky zadavatele: 
 
1)   Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky pokud nebude mít přiděleny potřebné 

finanční prostředky. 
2)   Zadavatel nehradí náklady uchazečů na zpracování nabídky a na účast v soutěži. 
 
 
 

 
 
JUDr. Lenka Valová 
kvestorka JAMU 
 


